
ПО Тетово и Гостивар

Канцеларија  - Тетово - 070 964 305
Ул.Дервиш Цара бр.68, 1200, Тетово

Канцеларија  - Гостивар - 072 780 387 
ул. „Браќа Гиноски“ б.б, 1230, Гостивар

Полошкиот регион го сочинуваат следните 9 општини:

Општина Маврово и Ростуша, Општина Гостивар, 
Општина Брвеница, Општина Врапчиште, Општина Желино, 
Општина Боговиње, Општина Тетово, Општина Теарце и 
Општина Јегуновце.

8. ПОЛОШКИ РЕГИОН

БЕСПЛАТНА ПРАВНА ПОМОШ


